

NQUBITS ApS

Utterslevvej 15B, st. 1, København NV

Årsrapport for

1. oktober 2021 - 30. september 2022

CVR-nr. 40 09 01 34

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2023.

Erinc Malkondu
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

NQUBITS ApS
Utterslevvej 15B, st. 1
2400 København NV

CVR-nr.: 40 09 01 34
Stiftet: 11. december 2018
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Direktion

Erinc Malkondu

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med konsulentbistand, software udvikling, Computerprogrammering, IT virksomhed og handel med fødevarer og akvakultur værktøjer, udstyr, forsyninger og hermed forbundet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.320.209 kr. mod 1.020.290 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 512.813 kr. mod 343.194 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke virksomhedens finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	1.320.209	1.020.290
1 Personaleomkostninger	-602.734	-577.119
Driftsresultat	717.475	443.171
Øvrige finansielle omkostninger	-7.752	-493
Resultat før skat	709.723	442.678
2 Skat af årets resultat	-196.910	-99.484
Årets resultat	512.813	343.194
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Overføres til overført resultat	453.913	343.194
Disponeret i alt	512.813	343.194

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	492.359	0
Andre tilgodehavender	285	3.103
Tilgodehavender i alt	<u>492.644</u>	<u>3.103</u>
Likvide beholdninger	<u>1.049.099</u>	<u>909.035</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.541.743</u>	<u>912.138</u>
Aktiver i alt	<u>1.541.743</u>	<u>912.138</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.196.508	742.595
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Egenkapital i alt	<u>1.295.408</u>	<u>782.595</u>
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	145.883	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>145.883</u>	<u>0</u>
 Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	0
Selskabsskat	64.955	112.751
Anden gæld	28.497	16.792
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>100.452</u>	<u>129.543</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>246.335</u>	<u>129.543</u>
 Passiver i alt	<u>1.541.743</u>	<u>912.138</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	742.595	0	782.595
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>453.913</u>	<u>58.900</u>	<u>512.813</u>
	<u>40.000</u>	<u>1.196.508</u>	<u>58.900</u>	<u>1.295.408</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	596.864	572.026
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.870</u>	<u>5.093</u>
	<u>602.734</u>	<u>577.119</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	157.630	99.484
Regulering af tidligere års skat	<u>39.280</u>	<u>0</u>
	<u>196.910</u>	<u>99.484</u>